licet qd intell sit finis  
 cui, cui volumus gerere  
 reita et a legu dissecta  
 n' t'n p' terea recte ap' h'et  
 pro e'q' obto intell. p'ine  
 nec non e' obto intell p'et  
 torio. Atq' d' q' d' h'it  
 im p'op'ia q'et'at n' recipi  
 en' in intell p' in alio p'ub.  
 legu. In efficiendo q'et'at re'q'  
 ia' ob'ineret p'ut finis in  
 ad'um foret utile p'ent'at  
 instrumentu'.

Ob: 4. Illud e' obto q' d' e'  
 quo imde loquunt' r'lo: p'  
 r'lo p'que imde loquunt' de  
 intell' q' d' m. p'of: q' d' r'la  
 et idem l' e' d'icend' de relig'  
 ob' d'fio d' e' d'ant' d'fio d'  
 h'um p'p'it: Intell' d' p'ave  
 d'fio q' d' sit d'at' d' p'uo  
 d'fio. q' d' r'lo imde loquunt'  
 de intell'. Q' d' m. p'of  
 loquunt' de intell' h'q' m' de  
 a' d' f'ie T. m. h'q' m' de p'arte  
 q' d' legu n' m. et i.  
 Vig: i' Intell' d' t'n p'ave q' d'

à l'œu intenti qd nulla resp  
 prof. a. Intell. se par finia  
 l'œu intenti: qd etn d' par  
 opem à l'œu intenti. in artibz  
 eiv finiz et qd idm p. a.  
 prof. finiz l'œu e' intell. bene  
 queram atque huius finiz intell.  
 d' par: qd intell. e' par opem.  
 P. n. a. in prof. d. a. intell.  
 d' par finiz qui n. a. e' par  
 qd in vii, pu totiz aggregati  
 ex line que un' et quo c. a  
 et n. c.

Vig: 2: finiz l'œu e' fire  
 B fire e' alqd gretu  
 qd pro parte involvit ipse  
 intell. qd intell. e' par  
 finiz à l'œu intenti. P.  
 d. M. l'œu finiz l'œu e' fire  
 in abstracto C. M. in concreto  
 n. M. et d. m. p. fine e'  
 gretu, qd pro parte involvit  
 ipse intell. p. hoc gretu  
 aujray gretive C. m. si  
 aujray denominative et in  
 abstracto n. m. et c.

Ob: 5. Iqua n' intendit operare nisi  
 ut possibile et existentem in intellectu  
 et in intellectu recte intelligit in-  
 tendit. R. 1.º retol. Hec saltandi  
 n' vult motu nisi ut possibile et  
 existentem in parte quod et in intellectu  
 imde et hanc finem intrinsecum  
 ipsum pedem. Item pictor n' in-  
 tendit imaginem quam ut e' possibile  
 si n' e' possibile, nisi Deus imde querat  
 quod et in imde intendit ipse quatenus  
 Dei: quod et hic erit pars sui operis  
 seu imaginis R. 2.º directe d. a.  
 intendit operare ut e' possibile hoc  
 e', n' intendit impossibile e. a. intendit  
 operare ut possit e' e', intendit  
 illa circumstantia sub qua e' possibile  
 n. n. et c.

Ob: 6. Intellectus recte intelligit de se  
 obitu alicuius artis: si n' potest de obitu  
 alterius artis quam Iqua, quod. R. 1.º  
 retol: corpus bene vestitum de se obitu  
 alicuius artis; item per se bene calefactum  
 de se obitu alicuius artis: si n' potest  
 obitu alterius artis quam sartoria et pe-  
 toria, quod.

R. 2.º d. M. Intellectus recte intelligit de  
 se obitu alicuius artis. Quod occupat  
 n. M. 2.º aliqua partem scilicet cum  
 querat rectam, qua e' ista deo-  
 minans intellectus recte intelligit n. M.

et sui dista m. c. et n. c.

Ob. 7: si queras mentis et obli. quae  
 sunt eo ipso etiam intell. et obli. quae:  
 si queras mentis et oblium quae: quod  
 etiam intell. prof. M. queras mentis  
 involvit pro parte ipsius intell.  
 recte querante: quod si queras mentis  
 et quod obli. quae etiam intell. erit  
 obli. quae. R. d. M. si queras  
 mentis etiam partes et obli. et in-  
 tendit ut quod quae sunt etiam in-  
 tell. et oblium. C. M. si queras  
 mentis intra etiam aliquas partes obli.  
 et intendit ut quod quae, sunt etiam  
 intell. et obli. n. M. et si dista  
 m. n. c. Quae vult medicina  
 ut sanet et tamen non videtur tamen fine  
 intrinseco in parte medicinae sanae  
 aliam etiam dicit tamen fine intrinseco  
 intrinseco ipsa amaritie.

Ob. 8. Arist. 1.º Ethicorum c. 2.º  
 statuit voluntatem bene querante  
 in obli. et fine ethice: quod etiam  
 quae oblium et intell. recte intelligit  
 R. d. a. statuit voluntate in fine  
 cui c. a. fine qui n. a. et c.  
 Arist. 5.º an voverit  
 oblium utile quae?

## Art. V. An voces sint obiectum mtrle Logica?

12. Cum Lya per qdcty .t qeracy mtr pvoz  
manifestet, ideo quida ex antiqui ab hac  
sentia nominales dicit nomina su vocz  
pro obto mtrle Lya assignant, qtra  
quos duo:

Obto mtrle Lya n' st voces, prob. 1.  
vocz n' st pars operi i Lya stla intenti:  
qo n' st obto mtrle Lya. c. patet ex  
stide obto. a. prof. qz et finz i Lya  
stla. intenty e' mdy sciendi mtr. p' vocz n'  
st pars mdy sciendi mtr. qo n' st pars operi  
i Lya stla intenti. M. prof. illud datq  
et finz Lya stla, qd stas in analytica  
qua e' primaria pars Lya, et p'cipue  
in libri posterioru jorio p' se et di-  
recte intendit. p' mdy sciendi su filand  
mtr stla in analytica et p'cipue in  
libri postu jorio e' p' se intendit, qo  
qz et finz Lya e' mdy sciendi mtr.  
m. prof. stla in analytica illu filand  
jorio et p' se intendit f' que co xpo,  
qd ipu habeamy sping. atqz soly  
plm. mtr. e' talz, f' que co ipu,  
qd ipu habeamy sping. qo soly plm  
intem jorio et p' se intendit.  
m. prof. ex ipu stla, qui teste Divo Thoma

hoc expresse h: demonstras n in orate  
que i' extra p in orate que in mte  
q' h' h'.

Prop: 2<sup>a</sup> oia qua p voces proloquimur  
id ante mte que p in mte loquimur  
alia qm qua p in mte que p in mte  
iam in. ideo p in mte dat aspectu q' h' h' h'  
qua unice in apto mandu d' h' h' h' di-  
visib' et d' h' h' h' by occupy.